Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

KАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

« 25» октября 2015 й.                     №24/2                     « 25» октября 2015 г.

«О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от25 марта 2013г № 177/77 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостанна 2013-2015 годы»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов всоответствие с действующим федеральным законодательством, на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан  по делам юстиции  на решение Совета сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013г № 137/22 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы» Совет сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

     1.Признать утратившим силурешение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013г № 177/77 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в сельском поселении Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы».
2. Обнародовать данное Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 45222, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Ижболдино, ул.Школьная, д.27/1 и разместить на  официальном сайте администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостанhttp: : http://igboldino.ru/
      3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка .

Глава
    И.Т. Садритдинова
сельского поселения